
UCHWAŁA NR 360/XLVI/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 885 z poźń. zm.), Rada 
Miejska w Żurominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2014 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2014 po dokonanych zmianach 
wynoszą 38 216 179,36 zł, w tym: dochody bieżące 37 064 860,10 zł dochody majątkowe 1 151 319,26 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2014r, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2014 po dokonanych zmianach wynoszą: 
41 095 238,49 zł w tym : wydatki bieżące 35 490 098,37 zł, wydatki majątkowe 5 605 140,12 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania inwestycyjne na 
2014rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania 
inwestycyjne na 2014rok nieobjęte wieloletnią prognoza finansową po dokonanych zmianach określa załącznik Nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych po 
dokonanych zmianach , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych po zmianach 
określa załącznik Nr 5. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: ZSUKJ-ONAPZ-UFNXL-PKJUO-FDHJC. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

100 0,00 20 000,00

0,00 0,00

10006 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

700 0,00 3 650,00

0,00 0,00

70005 0,00 3 650,00

0,00 0,00

0,00 1 350,00

0,00 2 300,00

750 0,00 6 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

756 0,00 90 449,00

0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

14 344 220,00 14 434 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 300,00

Administracja publiczna 133 423,00 139 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 370 000,00 373 650,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 60 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 370 000,00 373 650,00

Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 40 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Górnictwo i kopalnictwo 40 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                  Dochody    Załacznik Nr 1 do Uchw ały Nr 360/XLVI/14 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 13 listopada 2014r

Id: ZSUKJ-ONAPZ-UFNXL-PKJUO-FDHJC. Podpisany Strona 1



75616 0,00 90 449,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

0,00 10 449,00

758 0,00 5 360,00

0,00 0,00

75801 0,00 5 360,00

0,00 0,00

0,00 5 360,00

801 0,00 20 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

852 0,00 13 700,00

0,00 0,00

85212 0,00 13 700,00

0,00 0,00

0,00 4 200,00

0,00 9 500,00

926 0,00 26 985,66

0,00 0,00

92601 0,00 26 985,66

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 26 985,66

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

0,00 9 500,00

Kultura fizyczna 0,00 26 985,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 403 634,00 4 417 334,00

0830 Wpływy z usług 160 000,00 180 000,00

Pomoc społeczna 5 327 835,62 5 341 535,62

Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000,00 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 997 444,00 1 017 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 180,00 14 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 848 700,00 8 854 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

8 848 700,00 8 854 060,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10 449,00

Różne rozliczenia 14 055 781,12 14 061 141,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 380 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 258 857,00 4 349 306,00

Id: ZSUKJ-ONAPZ-UFNXL-PKJUO-FDHJC. Podpisany Strona 2



0,00 26 985,66

razem: 0,00 186 144,66

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 186 144,66

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2

Ogółem: 38 030 034,70 38 216 179,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 180,00 14 180,00

majątkowe 1 151 319,26 1 151 319,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 180,00 14 180,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 985,66

bieżące 36 878 715,44 37 064 860,10

Id: ZSUKJ-ONAPZ-UFNXL-PKJUO-FDHJC. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1 055 576,00 1 055 576,00 0,00 1 055 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 426 285,00 2 426 285,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 728,34 -94 728,34

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 055 576,00 1 055 576,00 0,00 1 055 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 331 556,66 2 331 556,66

przed zmianą 1 055 576,00 1 055 576,00 0,00 1 055 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046 285,00 2 046 285,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 728,34 -94 728,34

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 055 576,00 1 055 576,00 0,00 1 055 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 951 556,66 1 951 556,66

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023 485,00 2 023 485,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 728,34 -94 728,34

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 756,66 1 928 756,66

przed zmianą 1 296 345,45 1 296 345,45 1 034 945,45 261 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 293,00 -56 293,00 -15 000,00 -41 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 255 052,45 1 255 052,45 1 034 945,45 220 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 293,00 -41 293,00 0,00 -41 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 707,00 69 707,00 0,00 69 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 293,00 -41 293,00 0,00 -41 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 707,00 69 707,00 0,00 69 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 115 345,45 1 115 345,45 1 034 945,45 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 115 345,45 1 115 345,45 1 034 945,45 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 792 901,45 792 901,45 792 901,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777 901,45 777 901,45 777 901,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 066,00 7 066,00 7 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 066,00 22 066,00 22 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 702 767,00 3 559 767,00 2 878 951,00 680 816,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 840,00 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 712 607,00 3 569 607,00 2 878 951,00 690 656,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 227 419,00 3 224 419,00 2 595 979,00 628 440,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 840,00 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 237 259,00 3 234 259,00 2 595 979,00 638 280,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 237 259,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

9 840,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 712 607,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 227 419,00 0,00

750 Administracja publiczna

3 702 767,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 840,00

0,00

15 000,00 0,00 0,00

22 066,00 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 066,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

792 901,45 0,00

777 901,45 0,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

1 115 345,45 0,00 0,00

69 707,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

1 115 345,45 0,00 0,00

-15 000,00

0,00 0,00

-41 293,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

69 707,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

111 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

111 000,00 0,00 0,00

-41 293,00 0,00 0,00

0,00

15 000,00 0,00 0,00

1 255 052,45 0,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa

1 296 345,45 0,00 0,00

-56 293,00 0,00 0,00

0,00

-94 728,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 023 485,00 0,00

1 928 756,66 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 007 132,66 0,00 0,00

3 387 132,66 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

3 101 861,00 0,00 0,00

-94 728,34

0,00

-94 728,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

3 481 861,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki   Zał ącznik Nr 2 do Uchwały Nr 360/XLVI/14 Rady Miejskiej  w Żurominie z dnia 13 listopada 2014r

Strona 1 z 6

Id: ZSUKJ-ONAPZ-UFNXL-PKJUO-FDHJC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 840,00 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 840,00 199 840,00 0,00 199 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 207,00 59 687,00 28 822,10 30 864,90 0,00 53 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 207,00 50 687,00 28 822,10 21 864,90 0,00 62 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 168,00 44 288,00 20 129,64 24 158,36 0,00 41 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 168,00 35 288,00 20 129,64 15 158,36 0,00 50 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 692,36 12 692,36 0,00 12 692,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 692,36 11 692,36 0,00 11 692,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 316,00 11 316,00 0,00 11 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 316,00 3 316,00 0,00 3 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 406 194,00 399 694,00 267 318,00 132 376,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

zmniejszenie -1 837,00 -1 837,00 0,00 -1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 837,00 1 837,00 0,00 1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 194,00 399 694,00 267 318,00 132 376,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

przed zmianą 134 500,00 128 000,00 34 000,00 94 000,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 837,00 -1 837,00 0,00 -1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 837,00 1 837,00 0,00 1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 500,00 128 000,00 34 000,00 94 000,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 837,00 1 837,00 0,00 1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 837,00 9 837,00 0,00 9 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 837,00 -1 837,00 0,00 -1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 163,00 28 163,00 0,00 28 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 746 202,20 15 242 071,40 12 730 777,20 2 511 294,20 230 399,06 259 370,00 14 361,74 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -5 245,00 -5 245,00 -4 381,00 -864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 880,00 234 738,00 213 874,00 20 864,00 21 857,00 16 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 013 837,20 15 471 564,40 12 940 270,20 2 531 294,20 252 256,06 275 655,00 14 361,74 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 7 921 793,12 7 715 118,12 6 738 961,86 976 156,26 0,00 206 675,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -5 245,00 -5 245,00 -4 381,00 -864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 147,00 145 178,00 144 314,00 864,00 0,00 14 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 076 695,12 7 855 051,12 6 878 894,86 976 156,26 0,00 221 644,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00 0,00

8 136 695,12 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

7 981 793,12 0,00 0,00

-5 245,00 0,00 0,00

160 147,00

0,00 0,00

272 880,00 0,00 0,00

16 073 837,20 0,00 0,00

28 163,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

15 806 202,20 0,00 0,00

-5 245,00

-1 837,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 837,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 837,00 0,00 0,00

0,00 0,00

134 500,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

134 500,00 0,00 0,00

-1 837,00 0,00 0,00

1 837,00

0,00 0,00

1 837,00 0,00 0,00

431 194,00 0,00 0,00

3 316,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

431 194,00 0,00 0,00

-1 837,00

-8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 692,36 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 316,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50 880,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 692,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

86 168,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

41 880,00 0,00 0,00

0,00

-9 000,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

113 207,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

86 168,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

113 207,00 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00

9 000,00

0,00

9 840,00 0,00 0,00

199 840,00 0,00 0,00

18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Strona 2 z 6

Id: ZSUKJ-ONAPZ-UFNXL-PKJUO-FDHJC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 206 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 247 020,30 5 247 020,30 5 247 020,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 381,00 -4 381,00 -4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 113,00 68 113,00 68 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 310 752,30 5 310 752,30 5 310 752,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 920 368,82 920 368,82 920 368,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 201,00 76 201,00 76 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996 569,82 996 569,82 996 569,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 749,00 3 749,00 0,00 3 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 464,00 464,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 213,00 4 213,00 0,00 4 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 600,00 56 600,00 0,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -448,00 -448,00 0,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 252,00 9 252,00 0,00 9 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 612,26 9 612,26 0,00 9 612,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -416,00 -416,00 0,00 -416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 196,26 9 196,26 0,00 9 196,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 304 798,59 285 318,59 270 919,59 14 399,00 0,00 19 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 345,00 15 029,00 15 029,00 0,00 0,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 143,59 300 347,59 285 948,59 14 399,00 0,00 20 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205 316,31 205 316,31 205 316,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 280,00 12 280,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 596,31 217 596,31 217 596,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 516,87 40 516,87 40 516,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 595,00 2 595,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 111,87 43 111,87 43 111,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 956,41 5 956,41 5 956,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 110,41 6 110,41 6 110,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

154,00 0,00 0,00

6 110,41 0,00 0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 956,41 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 595,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

40 516,87 0,00

43 111,87 0,00

0,00

12 280,00 0,00 0,00

217 596,31 0,00 0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

205 316,31 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 316,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

19 480,00 0,00

20 796,00 0,00

0,00 0,00

16 345,00 0,00 0,00

321 143,59 0,00 0,00

9 196,26 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

304 798,59 0,00 0,00

0,00

-416,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 252,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

9 612,26 0,00 0,00

-448,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

9 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

4 213,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

56 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

464,00 0,00 0,00

996 569,82 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

3 749,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

76 201,00 0,00 0,00

5 310 752,30 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

920 368,82 0,00 0,00

-4 381,00 0,00 0,00

68 113,00 0,00 0,00

221 644,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 247 020,30 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 969,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

206 675,00

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Strona 3 z 6

Id: ZSUKJ-ONAPZ-UFNXL-PKJUO-FDHJC. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 379 076,75 175 366,75 166 507,75 8 859,00 202 000,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 680,00 3 823,00 3 823,00 0,00 21 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 756,75 179 189,75 170 330,75 8 859,00 223 857,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 202 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 857,00 0,00 0,00 0,00 21 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 857,00 0,00 0,00 0,00 223 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 128 774,03 128 774,03 128 774,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 823,00 3 823,00 3 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 597,03 132 597,03 132 597,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 894 579,00 3 889 875,00 3 417 316,00 472 559,00 0,00 4 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 708,00 50 708,00 50 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 945 287,00 3 940 583,00 3 468 024,00 472 559,00 0,00 4 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 663 802,00 2 663 802,00 2 663 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 844,00 25 844,00 25 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 689 646,00 2 689 646,00 2 689 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 462 717,00 462 717,00 462 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 864,00 24 864,00 24 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 581,00 487 581,00 487 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 303 332,00 303 332,00 157 862,00 145 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 332,00 323 332,00 157 862,00 165 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 052 044,62 1 746 241,45 1 369 069,00 377 172,45 0,00 5 305 803,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 840,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 037 204,62 1 746 241,45 1 366 069,00 380 172,45 0,00 5 290 963,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 370 466,62 244,45 0,00 244,45 0,00 370 222,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 466,62 244,45 0,00 244,45 0,00 365 222,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 370 222,17 0,00 0,00 0,00 0,00 370 222,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 222,17 0,00 0,00 0,00 0,00 365 222,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 222 743,00 1 220 737,00 1 112 307,00 108 430,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222 743,00 1 220 737,00 1 109 307,00 111 430,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

1 222 743,00 0,00 0,00

365 222,17 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

1 222 743,00 0,00 0,00

-3 000,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

365 466,62 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

370 222,17

85215 Dodatki mieszkaniowe

370 466,62 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

7 037 204,62 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

7 052 044,62 0,00 0,00

-17 840,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

323 332,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

140 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

303 332,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00

0,00

24 864,00 0,00 0,00

487 581,00 0,00 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

462 717,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

25 844,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 663 802,00 0,00

2 689 646,00 0,00

0,00 0,00

50 708,00 0,00 0,00

3 945 287,00 0,00 0,00

132 597,03 0,00 0,00

80110 Gimnazja

3 894 579,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 823,00 0,00 0,00

223 857,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

128 774,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 857,00 0,00 0,00

404 756,75 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

202 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

25 680,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

379 076,75 0,00

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Strona 4 z 6

Id: ZSUKJ-ONAPZ-UFNXL-PKJUO-FDHJC. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 857 669,00 857 669,00 857 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854 669,00 854 669,00 854 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 960,00 21 960,00 0,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 460,00 23 460,00 0,00 23 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 288,00 11 288,00 0,00 11 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 788,00 12 788,00 0,00 12 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 273 979,00 3 179,00 0,00 3 179,00 0,00 270 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 139,00 3 179,00 0,00 3 179,00 0,00 260 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 270 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 428 809,14 249 330,14 236 206,14 13 124,00 0,00 179 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 245,00 15 245,00 9 885,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 054,14 264 575,14 246 091,14 18 484,00 0,00 179 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 249 657,14 249 330,14 236 206,14 13 124,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 245,00 15 245,00 9 885,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 902,14 264 575,14 246 091,14 18 484,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 181 028,70 181 028,70 181 028,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 325,00 8 325,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 353,70 189 353,70 189 353,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 501,18 31 501,18 31 501,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 851,18 32 851,18 32 851,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 822,26 4 822,26 4 822,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 032,26 5 032,26 5 032,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 445,00 2 445,00 0,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 445,00 2 445,00 0,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 915,00 2 915,00 0,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 915,00 2 915,00 0,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 915,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 915,00 0,00 0,00

2 445,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 445,00 0,00 0,00

5 032,26 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

210,00 0,00 0,00

32 851,18 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 822,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 350,00 0,00 0,00

189 353,70 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

31 501,18 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 325,00 0,00 0,00

0,00 0,00

264 902,14 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

181 028,70

85401 Świetlice szkolne

249 657,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 245,00

15 245,00 0,00 0,00

444 054,14 0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

428 809,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-9 840,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

270 800,00 0,00

260 960,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

264 139,00 0,00 0,00

12 788,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

273 979,00 0,00 0,00

-9 840,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

23 460,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 288,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

854 669,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 960,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

857 669,00

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Strona 5 z 6

Id: ZSUKJ-ONAPZ-UFNXL-PKJUO-FDHJC. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 2 742 700,00 2 742 700,00 0,00 2 742 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 684,00 2 438 684,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 786,00 47 786,00 0,00 47 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 790 486,00 2 790 486,00 0,00 2 790 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 684,00 2 438 684,00

przed zmianą 69 208,00 69 208,00 0,00 69 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 711,00 10 711,00 0,00 10 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 919,00 79 919,00 0,00 79 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 208,00 49 208,00 0,00 49 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 711,00 10 711,00 0,00 10 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 919,00 59 919,00 0,00 59 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 492,00 276 492,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 075,00 37 075,00 0,00 37 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 787 075,00 787 075,00 0,00 787 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 492,00 276 492,00

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 075,00 37 075,00 0,00 37 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 075,00 292 075,00 0,00 292 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 200,00 70 200,00 9 000,00 61 200,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 044,00 484 044,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 200,00 70 200,00 9 000,00 61 200,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 544,00 480 544,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 044,00 116 044,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 544,00 112 544,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 157,00 36 157,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 657,00 32 657,00

przed zmianą 35 205 725,37 27 490 592,40 18 613 100,50 8 877 491,90 1 401 499,06 5 947 672,17 14 361,74 0,00 351 600,00 5 703 368,46 5 703 368,46

zmniejszenie -90 215,00 -75 375,00 -22 381,00 -52 994,00 0,00 -14 840,00 0,00 0,00 0,00 -98 228,34 -98 228,34

zwiększenie 374 588,00 327 446,00 238 759,00 88 687,00 21 857,00 25 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 490 098,37 27 742 663,40 18 829 478,50 8 913 184,90 1 423 356,06 5 958 117,17 14 361,74 0,00 351 600,00 5 605 140,12 5 605 140,12

374 588,00 0,00 0,00

41 095 238,49 0,00 0,00

32 657,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

40 909 093,83 0,00 0,00

-188 443,34 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

123 544,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

36 157,00

92695 Pozostała działalność

127 044,00 0,00 0,00

-3 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

720 744,00 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

724 244,00 0,00 0,00

-3 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

37 075,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

255 000,00 0,00

292 075,00 0,00

0,00 0,00

37 075,00 0,00 0,00

1 063 567,00 0,00 0,00

59 919,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 026 492,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 711,00 0,00 0,00

0,00 0,00

79 919,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

49 208,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

69 208,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 711,00

47 786,00 0,00 0,00

5 229 170,00 0,00 0,00

18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 181 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Strona 6 z 6

Id: ZSUKJ-ONAPZ-UFNXL-PKJUO-FDHJC. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr360/XLVI/14
Rady Miejskiej w Żurominie 
z dnia 13 listopada 2014r

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej na terenie wsi 30 000 30 000 30 000 UGiM-

Razem 010 30 000 30 000 30 000

2 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej we wsi Kruszewo 4 631 4 631 4 631 UGiM

3 600 60016 6050 Przebudowa ul. Trakt w Rozwozinie 95 500 95 500 45 500 50 000 UGiM

4 600 60016 6060 Zakup wiat przystankowych we wsi Raczyny 9 500 9 500 9 500 UGiM

5 600 60016 6050
Przebudowa dróg : ulicy  Plac Rynek w Poniatowie i   ul Witosa 
we Wiadrowie

124 310 124 310 124 310 UGiM 

6 600 60016 6050
Projekt budowy kanalizacji daszczowej i modernizacji ulicy 
Centralnej w Dębsku  

5 000 5 000 5 000 UGiM

7 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej we wsi Będzymin 4 500 4 500 4 500 UGiM

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Tadajówce 63 000 63 000 63 000 UGiM

9 600 60016 6050
Modernizacja  drogi wiejskiej budowa kanalizacji deszczowej we 
wsi Młudzyn

7 432 7 432 7 432 UGiM

10 600 60016 6050 Rozbudowa kanalizacji deszczowej w ul. Spokojnej w Żurominie 34 600 34 600 34 600 UGiM

11 600 60016 6050 Przebudowa ul Wierzbowej w Żurominie 320 328 320 328 1 328 319 000 UGiM 

12 600 60016 6050 Przebudowa ul. Działkowej w Żurominie 595 000 595 000 5 886 589 114 UGiM 

13 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Zwycięstwa 64 905 64 905 34 905 30 000 UGiM

14 600 60016 6050 Budowa chodnika  przy ul. Zwycięstwa i ul Żeromskiego 43 985,66 zł              43 985,66 zł               43 985,66 zł              UGiM

15 600 60016 6050 Przebudowa ul. Kościelnej w Chamsku 67 000 67 000 67 000 UGiM

16 600 60016 6050 Przebudowa ul Bagiennej w Wólce Kliczewskiej 108 000 108 000 108 000 UGiM

17 600 60016 6050 Przebudowa ul. Mazowieckiej w Żurominie 13 286 13 286 13 286 UGiM  

18 600 60016 6050 Rozbudowa chodnika w ul. Cichej w Żurominie 16 000 16 000 16 000 UGiM

19 600 60016 6050 Przebudowa  dróg : ul. Ląkowej  i ul. Armi Krajowej w Żurominie 159 390 159 390 91 700 67 690 UgiM

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobj ęte wieloletni ą prognoz ą finansow ą

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach fundus zu 

sołeckiego)
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizuj ąca program lub 
koordynuj ąca wykonanie 

programu

środki 
pochodz ą

ce
z innych  
źródeł*

rok 2014
§

dochody własne jst 
kredyty,po życzki,

ppiery 
warto ściowe

z tego źródła finansowania

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Strona 1 z 2
Id: ZSUKJ-ONAPZ-UFNXL-PKJUO-FDHJC. Podpisany Strona 1



20 600 60016 6050 Przebudowa ul. Chmielnej w Rozwozinie 163 340 163 340 163 340 UGiM

21 600 60016 6050
Koncepcja obwodnicy Żuromina część Południowo-Wschodnia 
Etap II

47 549 47 549 47 549 UGiM

22 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej we wsi Kliczewo Duże 4 300 4 300 4 300 UGiM

600 Razem dział 600 1 951 556,66 zł         1 951 556,66 zł         615 556,66 zł           1 286 000 50 000

23 700 70005 6060 Zakup  gruntu 234 000 234 000 234 000 UGiM

700 Razem dział. 700 234 000 234 000 234 000

24 801 80101 6050
Budowa placu zabaw przy Samorzadowej Szkole Podstawowej 
w Poniatowie

60 000 60 000 60 000 UGiM

801 Razem dział 801 60 000 60 000 60 000

25 900 90001 6050 Rozbudowa sieci wodociagowej i kanalizacji na terenie miasta 79 081 79 081 49 731 29 350 UGiM

26 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych  we wsi Chamsk 68 651 68 651 3 651 65 000 UGiM  

27 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych na terenie miasta 50 000 50 000 50 000 UGiM

28 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ścieżki pieszo rowerowej Żuromin-
Poniatowo-lampami solarowymi

157 841 157 841 23 441 134 400 UGiM  

29 900 90095 6050 Przebudowa parku Plac Wolności  wraz z placem zabaw 400 000 400 000 400 000 UGiM

30 900 90095 6060 Zakup monitoringu do Parku Pl. Piłsudskiego 17 400 17 400 17 400 UGiM

900 Razem dział 900 772 973,00 772 973,00 544 223,00 228 750

31 926 92695 6050 Budowa boiska- plac zabaw w Olszewie 16 000 16 000 16 000 UGiM

32 926 92695 6050,606 Budowa placu i zakup  elementów na  plac zabaw  Kosewo 23 580 23 580 23 580 UGiM

33 926 92695 6060 Wykup gruntu i budowa placu zabaw we wsi Franciszkowo 7 364 7 364 7 364 UGiM

34 926 92695 6050,606 Budowa placu i zakup elementów na plac zabaw w Dębsku 18 000 18 000 18 000 UGiM

35 926 92695 6060 Zakup elementów na plac zabaw w Rzężawach 14 000 14 000 14 000 UGiM

36 926 92695 6060 Zakup elementów na plac zabaw we wsi Brudnice 19 600 19 600 19 600 UGiM

37 926 92695 6060 Zakup elementow na plac zabaw we wsi Rozwozin 14 000 14 000 14 000 UGiM

Razem  dział 926 112 544 112 544 112 544

Ogółem 3 161 073,66 zł         3 161 073,66 zł         1 566 323,66 zł        1 544 750 50 000

Strona 2 z 2
Id: ZSUKJ-ONAPZ-UFNXL-PKJUO-FDHJC. Podpisany Strona 2



Zalącznik Nr 4
do Uchwały Nr 360/XLVI/14
Rady Miejskiej w Żurominie
z dnia 13 listopada 2014r

1 2 3 4 5

Nazwa zadania

1 801 80106 Inne formy wychowania Przedszkolnego
223 857

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu  oświaty
223 857

2 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170 000

2820

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom- na organizację imprez 
sportowych i szkolenie dzieci i młodzieży 170 000

393 857Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezalic zanych do sektora finansów 
publicznych w 2014r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

§

Id: ZSUKJ-ONAPZ-UFNXL-PKJUO-FDHJC. Podpisany Strona 1



Zalącznik Nr 5
do Uchwały  Nr 360/XLVI/14
Rady Miejskiej w Żurominie
z dnia 13 listopada 2014r

1 2 3 4

Rachunek dochodów  jednostek bud żetowych 88 000 88 000

1    Zespół Szkół Nr 1 w Żuromnie 31 300 31 300

2 Zespół Szkół Nr 2 w Żuromnie 60 000 60 000

91 300 91 300Ogółem

Wydatki

             Plan dochodów wydzielonego rachunku do chodów  oraz wydatków nimi finansowanych

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzo no 

rachunek dochodów
Dochody

Id: ZSUKJ-ONAPZ-UFNXL-PKJUO-FDHJC. Podpisany Strona 1




